

Wyjaśnienie Nr 5
do zapytania ofertowego
na zamówienie pn.
„Dostawa minikoparki wraz z przyczepą transportową”

Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszonym zapytaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 8

Czy w rozdz. XXI pkt. 1 Zapytania ofertowego nastąpiła omyłka pisarska? Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z podaną wagą „cena 100%” prawidłowy zapis powinien brzmieć: „Oferta z najniższą ceną uzyska 100 punktów.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska w rozdz. XXI pkt. 1 zapytania ofertowego i prawidłowy zapis powinien brzmieć: „Oferta z najniższą ceną uzyska 100 punktów.”

PYTANIE NR 9

Dot. § 7 ust. 6 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na ujednolicenie czasu reakcji serwisu Wykonawcy i przystąpienia serwisu do naprawy do 48 godzin liczonych w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. Zapis ten zostanie zmieniony w treści Umowy.

PYTANIE NR 10

Dot. § 7 ust. 5 Umowy, Zgłoszenia awarii przedmiotu zamówienia przesyłane będą wyłącznie za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail. Czy Zamawiający to akceptuje?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. Zapis ten zostanie zmieniony w treści Umowy.

PYTANIE NR 11

Dot. § 9. Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by wysokość kar liczona była od wartości maszyny a nie od całości wynagrodzenia brutto?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę, § 9. Umowy pozostaje bez zmian.


mgr Szymon Wachowski